

جلسه تکریم از زحمات دکتر علی محمدی و معارفه دکتر فشاری سرپرست کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد



شنبه ۶ مهر ۱۳۹۸ جلسه تکریم از زحمات دکتر علی محمدی و معارفه دکتر فشاری برای مدیریت کتابخانه مرکزی دانشگاه خوارزمی در حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه خوارزمی برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر حبیبی ریاست دانشگاه خوارزمی ضمن بیان نقش پژوهش به نگاهی جامع تر بر شاخص های تاثیر گذار بر رشد و توسعه دانشگاه با محوریت پژوهش پرداختند و به تبیین جایگاه کتابخانه مرکزی و توان بالقوه آن در ایجاد جریانی علمی و پژوهشی یاد کردند.

ایشان علم اطلاعات و جریان سازی تجمیع کتب الکترونیک توسط اساتید دانشگاه برای استفاده هر چه بهتر طالبان علم بسیار مفید دانستند و اطمینان دادند مدیریت دانشگاه با نگاهی مخصوص به موضوع کتابخانه و مسائل عمرانی آن توجه خواهد کرد.

در ادامه دکتر شنبه زاده معاون پژوهش و فناوری دانشگاه از زحمات همکاران و مدیریت کتابخانه مرکزی تشکر کرد و از تلاش آنها در فضا سازی کتابخانه با حداکثر توان و تلاش بسیار برای آماده شدن در سال تحصیلی جدید تقدیر و به عمل آورد. در نهایت دکتر علی محمدی و دکتر افشار به بیان نظرات خود پرداخته و از طرف ریاست دانشگاه از زحمات دکتر علی محمدی تقدیر و حکم مدیریت دکتر فشاری به ایشان تقدیم شد.



اعتماد سازی، ارتباط اولیه و تاثیر گذاری با دقت فراوان انجام پذیرد تا در دو جبهه مخاطبین و کارشناسان به یک درک متقابل در کمال احترام و خوش رویی برسید.

دکتر حبیبی، آموزش های کاربردی را برای کارشناسان و فعالان فرهنگی لازم و ضروری دانستند و گفتند شما باید به ابزار شناخت متدولوژی ها و روشهای روز آشنا بوده و در کار خود ابتکار، نوآوری و خلاقیت را به همراه یک هنر فاخر داشته باشید.

ایشان هزینه درست و به جا را با نگاه عادلانه ضروری دانسته و به شعار مقام معظم رهبری در حمایت از تولیدات داخلی تاکید کردند و گفتند باید از توانمندی دانشجویان مستعد دانشگاه و همکاران و استادان برای پیشبرد برنامه های دانشگاه کمال بهره را برد و هزینه ها را به صورت منطقی در نظر گرفت و در اولویت امور خود مهارت های زندگی، شغلی، مهارت افزایی و کار آفرینی را با نگاه امید به آینده ای روشن برای دانشجویان و مخاطبین هدف قرار داد.

در ادامه دکتر تهمی معاون فرهنگی دانشگاه، دکتر ناصرزاده و دکتر دیوسالار به بیان دیدگاه های خود پرداخته و از نظرات شرکت کنندگان در این برنامه بهره مند شدند. در پایان از زحمات آقای دکتر ناصرزاده تقدیر و حکم خانم دکتر دیوسالار تقدیم شد.

سخنرانی دکتر محمد علی خوانین زاده در برلین



نهمین کنفرانس اروپایی ایران شناسی (ECIS۹) روز جمعه ۱۳ سپتامبر (۲۲ شهریور) در برلین برگزار شده.

دکتر محمد علی خوانین زاده عضو هیئت علمی گروه علوم قرآن و حدیث؛ سخنرانی به زبان انگلیسی با عنوان رویکرد های نوین در مطالعات قرآنی در ایران باستان را ارائه نموده و در آخر کتاب "۱۴۰۰ سال پادشاهی در عربستان پیش از اسلام" را معرفی کردند. گفتنی است کنفرانس اروپایی ایران شناسی از بزرگترین گردهمایی های ایران شناسان در سراسر جهان است که به همت انجمن ایران شناسی اروپا هر چهار سال یک بار برگزار می شود در این مراسم رایزن فرهنگی ایران، رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه برلین و تنی چند از استادان دانشگاه های ایران حضور داشتند.

تقدیر از دکتر ناصرزاده و معارفه دکتر دیوسالار در پست مدیریت امور فرهنگی

با حکم دکتر عزیزالله حبیبی رئیس دانشگاه، خانم دکتر دیوسالار به مدیریت امور فرهنگی منصوب و از زحمات دکتر ناصرزاده تقدیر و تشکر به عمل آمد.

در این جلسه که چهارشنبه سوم مهر ماه ۱۳۹۸ در حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه برگزار شد دکتر حبیبی ضمن بیان فخر انسانیت که خلیفه الهی اوست، جایگاه و نقش بسیار مهم الماس وجودی انسان را قابل تامل دانسته و کار فرهنگی را یک اصل کاری سنگین، مهم، ارزشمند و ماندگار یاد کردند.

ایشان تاثیر کلام، رفتار و برنامه های فرهنگی را بی نظیر و اهلیت فعالان و کارشناسان فرهنگی را در این امر مهم و همراه با باور قلبی ضروری دانستند.

دکتر حبیبی، کار فرهنگی راه پیامبران ذکر کردند که انسان را از بیراهه به راه سعادت و روشنی هدایت می کند که ابزار آن، موعظه، اندرز، ارتباط معنادار مستقیم و غیرمستقیم با انسان است.

وی در جمع مدیران، کارشناسان و فعالان فرهنگی دانشگاه یادآور شدند شما در خط مقدم این تکلیف بزرگ قرار دارید و از این زاویه باید به کار فرهنگی نگاهی نو داشته باشید و تنوع در کار فرهنگی که راهی برای تعامل بیشتر با مخاطبان است را ضروری بدانید تا به یک درک متقابل در این شرایط سخت برسید و باور زندگی، هویت، منش اجتماعی و مدنیت را جوانان ارتقا دهید.



رئیس دانشگاه خوارزمی، لازمه یک کار فرهنگی را دارای برنامه، هدف و با نگاه زمان بندی درست و مخاطب شناسی مطابق ذائقه حداکثری ها و حداقلی ها در محیط دانشگاه دانستند و گفتند باید دقت شود در کنار این نکات مهم



همایش گرامیداشت هفته دفاع مقدس برگزار شد

همایش گرامیداشت هفته دفاع مقدس صبح روز دوشنبه ۷ مهرماه ۱۳۹۸ با حضور امیر سرتیپ دوم خلبان یوسف قربانی فرمانده هوانیروز جمهوری اسلامی ایران، سرهنگ قادر جبارزاده فرمانده مرکز آموزش تکاور شهید شبان، سرهنگ دکتر عبدالرضا صمدی مشاور فرماندهی نیروی افریمنادر امور ایثارگران و خانواده شهدا، مسئولان و کارکنان دانشگاه خوارزمی در سالن شهدا دانشکده علوم کرج برگزار شد. این برنامه که با ادای احترام به شهدای گمنام دانشگاه و بازدید از یادمان شهدا شروع شد، در ابتدای مراسم دکتر مرتضی تهامی معاون فرهنگی دانشگاه ضمن خیر مقدم به حاضران گفت: هنگامی که به جنگ تحمیلی نظر بیندازیم می بینیم استکبار به محض پیروزی انقلاب اسلامی نتوانست تحمل کند پس با حربه هایی جنگ تحمیلی را علیه ایران راه انداخت.

وی افزود: در جنگ تحمیلی مردم با ایمان به خدا، راز و نیاز و توسل به ائمه و قرآن توانستند به موفقیت برسند و اکنون لازم است پاسدار خون شهدا در عمل، گفتار و رفتارمان باشیم.

در ادامه امیر سرتیپ دوم خلبان یوسف قربانی فرمانده هوانیروز جمهوری اسلامی ایران به سخنرانی پرداخت و گفت: واژه مقدس "شهید" در قرآن از زبان خداوند آمده است. پس با دقت نظر به این موضوع توجه کنیم. شهدا با خداوند معامله کردند، آنها با علم، عشق و احساس در این راه قدم گذاشتند.

امیر سرتیپ دوم خلبان یوسف قربانی خاطر نشان کرد: شهدا، اصل ولایت مداری و ولایت پذیری را ترسیم کردند و با همین پشتوانه در جنگ تحمیلی کشور ایران با رژیم بعثی بسیار قدرتمند و پشتیبانی یک دنیا، درگیر شد. در طی جنگ تحمیلی با عملیات مختلف با دشمن روبرو شدیم که بسیاری از این عملیات موفقیت آمیز بود.



ایشان با ذکر عملیات دشت پل ذهاب گفتند: طی این عملیات در ابتدای جنگ، تعداد زیادی تانک دشمن توسط یکی از خلبانان سرافراز کشورمان منهدم شد و عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر در جنگ تحمیلی، عملیات موفقیت آمیز مرصاد در سرکوب منافقان را هم داشتیم.



فرمانده هوانیروز جمهوری اسلامی ایران در ادامه از موفقیت های علمی، سازندگی مهندسان و دانشجویان و شرکت های دانش بنیان برای ساخت سلاح هوشمند و دید در شب خبر داد و گفت: به برکت جمهوری اسلامی ایران آمادگی برخورد با هر دشمنی و در کنار آن در همه مراحل آماده همراهی و کمک به مردم عزیز کشورمان هستیم. از جمله، در آسیب های سیل سال گذشته، بالگرد های نیروهای مسلح قبل از همه در منطقه حضور داشت و با مدیریت به موقع، کمک رسانی انجام شد. هم اکنون هم ۱۷ استان برای کمک رسانی به موقع، تحت پوشش هوایی قرار دارد.

این مراسم که به همت دفتر بسیج کارکنان دانشگاه برگزار شد با تقدیر از سه تن از مقام آوران مسابقات دانشگاهی پایان یافت.



حضور دکتر اکبریان نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسار در مجلس شورای اسلامی در دانشگاه خوارزمی

صبح روز چهارشنبه ۱۰ مهرماه ۱۳۹۸ جلسه ای با حضور دکتر اکبریان نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسار در مجلس شورای اسلامی با حضور ریاست محترم دانشگاه دکتر حبیبی در کرج برگزار شد. در ابتدای جلسه دکتر حبیبی به بیان خیر مقدم و گزیده ای از تاریخ دانشگاه پرداخته و سیر تحول چشمگیر دانشگاه خوارزمی، در سال های اخیر را بیان کردند.

حضور در سمپوزیوم گردشگری پایدار



مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه، جناب آقای دکتر احمد گلی در سمپوزیوم گردشگری پایدار (تبادل تجربیات ایران و اتریش) این برنامه به میزبانی دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شد. سفیر محترم اتریش و معاونان ایشان، معاون وزیر میراث فرهنگی و گردشگری جمهوری اسلامی ایران و معاون وزیر گردشگری پایدار اتریش، ریاست جهاد دانشگاهی و همچنین تعدادی از روسای دانشگاه های تهران حضور داشتند. شایان ذکر است در خلال این سمپوزیوم، نمایشگاه فرهنگ ملل دانشجویان بین المللی در ایران برگزار گردید.

شانزدهمین همایش معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها



حضور مدیر همکاری های علمی - بین المللی دانشگاه، آقای دکتر احمد گلی در شانزدهمین همایش معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها، مراکز آموزش عالی و پارک های علم و فناوری منتخب کشور، این همایش در تاریخ ۱۰ مهر ۱۳۹۸ در دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل به ریاست آقای دکتر سالار آملی قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل برگزار شد. در این همایش در خصوص راهکار های تقویت و گسترش همکاری با سازمان های تخصصی، علمی - بین المللی، تأسیس شعبه دانشگاهی مشترک و راه اندازی اتاق همکاری های علمی در دانشگاه های معتبر غیر ایرانی بحث و تبادل نظر شده.

سعی می کنیم در آینده ای نزدیک با کمک نمایندگان مجلس شورای اسلامی در استان البرز و تعدادی از صاحبان صنایع استان بتوانیم کمک های در خور شأنی به دانشگاه داشته باشیم. دکتر اکبریان سال ۹۹ را سال خوبی پیش بینی کردند و گفتند امورات کشور ان شاءالله بهتر از پیش انجام خواهد شد. در این جلسه تعدادی از معاونان و مدیران دانشگاه حضور داشتند. که به بیان نظرات و پیشنهادات خود در راستای توسعه و رشد دانشگاه با نگاه زیست بوم منطقه و جایگاه مشورتی استادان در تصمیم گیری های مهم کشوری توسط مسئولان پرداختند.

انتصابات



آقای دکتر امیر حسین صنعت پور
 معاون آموزشی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر



آقای دکتر محسن شیدائی
 مدیر ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه

نشست مشترک شهردار ناحیه ۳ منطقه ۷ و هیئت همراه با مسئولان دانشگاه



نشست مشترک شهردار ناحیه ۳ منطقه ۷ و هیئت همراه با مسئولان دانشگاه خوارزمی روز یکشنبه مورخ ۷ مهر ۱۳۹۸ آقای مهندس بیاتانی، شهردار ناحیه ۳ حضور در دانشگاه خوارزمی با معاونت های فرهنگی و دانشجویی به منظور بررسی امکانات و فرصت ها، برای همکاری متقابل بین دانشگاه و مجموعه شهرداری منطقه، دیدار و گفتگو کردند در این نشست بر نقش آفرینی دانشگاه بویژه در حوزه فرهنگی در سطح منطقه تأکید شد. همچنین در خصوص مدیریت پسماند شهری از مبداء، با همکاری رئیس، معاونت های دانشگاه و شهرداری، بحث و تبادل نظر شد. در پایان شهردار ناحیه ۳ و هیئت همراه از مرکز سلامت و تندرستی دانشگاه بازدید کردند.



ایشان بر ارتباط دانشگاه با جامعه به خصوص در بخش صنعت، که دانشگاه در این زمینه دارای خرافات بالایی است تأکید کردند. دکتر حبیبی، به پروژه های ناتمام دانشگاه در حوزه ساخت و امکانات تاسیساتی، آموزشی و پژوهشی اشاره کردند و گفتند تکمیل آنها یکی از دغدغه های مهم دانشگاه است و تأکید کردند تحقق این امر، را فقط با کمک مسئولان استانی و حمایت های همه جانبه آنها امکان پذیر است. در ادامه دکتر اکبریان نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا در مجلس شورای اسلامی، ضمن تقدیر و تشکر از برگزاری این جلسه در مهد علم و تربیت گفتند: اگر شأن اساتید و معلمان در کشور حفظ شود و فضای مورد نیاز آنها فراهم گردد ما می توانیم بر باز خورد خوب و بالایی از تربیت جوانان این مرز و بوم و تعامل خوبی که با آن ها برقرار خواهد شد حساب کنیم. ایشان از ارتباط خوب بین دانشگاه و استان البرز از زمان حضور دکتر حبیبی در جایگاه ریاست دانشگاه گفتند و از خاطرات سال های اعزام استادان، دانشجویان و کارکنان این دانشگاه به جبهه های حق علیه باطل در زمان دفاع مقدس یاد کردند و نقش پر رنگ سیاسی و فرهنگی دانشگاه را در منطقه مهم دانستند. رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی در راستای حل مسائل و مشکلات دانشگاه گفتند: